
ZARZĄDZENIE Nr 399/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 13 maja 2008 r.

w sprawie powołania do składu Komisji gminnej szacującej straty
spowodowane niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Na wniosek Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rozlicznego
w Barzkowicach – Terenowy Zespół Doradców w Gryfinie powołuję do składu
Komisji gminnej szacującej straty spowodowane niekorzystnymi warunkami
atmosferycznymi pracownika Urzędu Miejskiego - Leokadię Pohorecką.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi ZBN.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 399/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 399/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 399/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 399/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 399/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 399/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 399/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




